
Kreisvorsitzende + Mitglied Personalrat 

Name Nadine Possinger  

Email 

In Personalratsangelegenheiten 

Nadine.Possinger@vbe-bw.de 

nadine.possinger@ssa-fr.kv.bwl.de 

Telefon 07663—91 40 67 6 

Geschäftsführer  

Name Lukas Beck  

Email Lukas.Beck@vbe-bw.de 

Telefon 07681—49 43 63 

Referat Grundschule 

Name Barbara Dobuszewski  

Email b.dobuszewski@mfw-

grundschule.de 

  

Stellv. Kreisvorsitzender 

Name Benjamin Possinger  

Email Benjamin.Possinger@vbe-bw.de 

Telefon 07663—91 40 67 6 

Referat „Pensionäre“ 

Name Elisabeth Ierasts  

Email e.ierasts@gmx.de 

  

Beisitzer 

Alle örtlichen VBE-Personalräte sind 

im Kreisverband mit tätig. 

Referat „Junger VBE“ 

Name Ramona Lais  

Email Ramona.Lais@vbe-bw.de 

  

Referat Realschule 

Name Luisa Ludwig  

Email luisa.ludwig@vbe-bw.de  
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